МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
КГБОУ «БИЙСКИЙ ЛИЦЕЙ-ИНТЕРНАТ АЛТАЙСКОГО КРАЯ»
ПРИКАЗ № 490-У
г. Бийск                                                                                                               от 27 ноября 2024 г.
«Об утверждении результатов муниципального
этапа всероссийской олимпиады школьников
по русскому языку в 2024-2025 учебном году»

   В муниципальном этапе олимпиады по русскому языку приняло участие 30 человек.
   В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения РФ от 27 ноября 2020 года № 678 и протоколами   предметных жюри по результатам участия обучающихся в олимпиадах
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по русскому языку
	1
	Макевкина Яна Ивановна
	7 класс
	18
	Участник

	2
	[bookmark: _GoBack]Очаковская София Васильевна
	7 класс
	17
	Участник

	3
	Сергеева Софья Витальевна
	7 класс
	17
	Участник

	4
	Монич Эльвира Валерьевна
	7 класс
	16.5
	Участник

	5
	Серебренникова Таисия Кирилловна
	7 класс
	15
	Участник

	6
	Софьина Дарья Антоновна
	7 класс
	13.5
	Участник

	7
	Малетина Варвара Викторовна
	7 класс
	12.5
	Участник

	8
	Логинова Эмилия Вадимовна
	7 класс
	8
	Участник

	9
	Заяц Алиса Юрьевна
	8 класс
	35
	Победитель

	10
	Гейн Мэри Алексеевна
	8 класс
	28
	Призёр

	11
	Иванова Полина Витальевна
	8 класс
	22
	Участник

	12
	Печенин Тимур Дмитриевич
	8 класс
	21
	Участник

	13
	Березикова София Сергеевна
	8 класс
	15.5
	Участник

	14
	Куйдина Ольга Алексеевна
	8 класс
	6
	Участник

	15
	Мажейко Екатерина Степановна
	9 класс
	34
	Победитель

	16
	Полякова София Денисовна
	9 класс
	25.5
	Участник

	17
	Антипова Мария Артемовна
	9 класс
	20
	Участник

	18
	Фролова Софья Евгеньевна
	9 класс
	16.5
	Участник

	19
	Вьюжанина Вероника Владимировна
	9 класс
	15.5
	Участник

	20
	Герасимова Ксения Евгеньевна
	9 класс
	12
	Участник

	21
	Иванникова Светлана Александровна
	9 класс
	7.5
	Участник

	22
	Бочарова Виктория Валерьевна
	10 класс
	25
	Участник

	23
	Шахмуратов Михаил Степанович
	10 класс
	19
	Участник

	24
	Бухмастова Полина Владимировна
	10 класс
	18
	Участник

	25
	Лужнова Екатерина Евгеньевна
	10 класс
	15.5
	Участник

	26
	Бугоркова Дарья Александровна
	10 класс
	7.5
	Участник

	27
	Острошабова Наталья Викторовна
	11 класс
	23
	Участник

	28
	Палкина Виолетта Игоревна
	11 класс
	18
	Участник

	29
	Зайцева Анастасия Алексеевна
	11 класс
	16
	Участник

	30
	Лиханов Владислав Станиславович
	11 класс
	7
	Участник

2.  Разместить результаты победителей и призеров муниципального этапа в системе АИС-Олимпиада, на сайте Бийского лицея-интерната, информационном стенде.  Ответственные: заведующие кафедрами, В.Л.Стригин.
3.  Контроль за выполнение приказа возложить на заместителя директора по учебной работе Н.Н.Потапова.

Директор Бийского лицея-интерната                                                          Н.В.Полежаева

Согласовано:                                                                                                   Н.Н.Потапов